

העלון טעון גניזה
 עלון מס' 518
 שבת פרשת "בהר בחוקות"
 שנת תש"פ



העלון מוקדש לעילוי נשמת
 יוסף בן רבקה ז"ל
 שושנה בת אסתר ז"ל
 רבקה בת אולנה זימבול ז"ל
 יורם בן אסתר ז"ל
 לרפואה שלמה
 שלמה בן ויקטוריה
 אולנה זימבול בת אמילי

ע"ש הצדיק המלובן רבי ינון חורוי זצוק"ל, זיע"א
ירצא לאור ע"י ארגון "חסדי ינון" 03-6182992

זמני שבת פרשת "בהר בחוקות"

יחולות	פלב המנחה	חולקת נרות	צאת שבת	רבינו תם
8.48	6.00	6.54	8.10	8.48
8.45	6.03	7.12	8.13	8.45
8.44	6.02	7.10	8.11	8.44

הפסרה: י"ד עדי ומעמי

ההלכה השבועית

הלכות ספירת העומר וימי הספירה

א. מנהג יפה אף נעים בכמה קהלות מישראל שבימי הספירה בין מנחה לערבית קוראים מעט מפרקי אבות, ושומעים מפי תלמיד חכם מוסר השכל מענין הנאמר בפרקי אבות, דבר הלמד מענינו, וממשיכים בזה עד שיגיע זמן צאת הכוכבים, כדי שיספרו העומר בזמנו דהיינו אחר צאת הכוכבים, ונמצא מצוה גוררת מצוה, שבכדי לקיים המצוה מן המובחר לספור אחר זמן צאת הכוכבים, לומדים תורה ברבים. וראוי לעשות כן בכל קהל. וכל המזכה את הרבים זכות הרבים תלוי בו.

ב. מי שנסתפק אם ספר העומר בלילה הקודם, (וביום הקודם לא נזכר מספירת בעומר כלל), סופר בברכה מטעם ספק ספיקא, שמא באמת ספר העומר בלילה הקודמת, ואם תמצא לומר שלא ספר, שמא הלכה כדעת ר"י בעל התוספות, שכל לילה ולילה מצוה בפני עצמה היא, ונוסף על זה שיש לנו דעת הרי"ף והרמב"ם והראב"ה שסבירא להו שעיקר מצות ספירת בעומר גם בזמן הזה מדאורייתא, וספיקא דאורייתא לחומרא. והוא הדין אם הוא מסופק אם ספר בלילה הקודם את המספר הנכון או לא (ולא ספר ביום את המספר הנכון), יוכל לספור מכאן ואילך בברכה.

(חזון עובדיה)



מטעמים לשולחן

והחזקת בו (כה, לה)

התורה מצוה על כל אדם ואדם לעמוד לימין חברו בשעה שהוא נקלע למצוקה, ולסיע לו ככל הנדרש עד שישבו ויקום על רגליו. והנה, לא רק בתמיכה ממונית חייב אדם לסייע לרעהו החן, אלא גם כל שבור לב ומדוכא, אשר ביכולת רעיו לתמוך בו ולעודד אותו, חייבים המה לעשות ככל יכלתם ולהתגייס לעזרתו. מסירותם של גדולי ישראל לקהל עדתם לא ידעה גבולות. הם לא חסכו מאמץ על מנת לסיע להם ככל יכולתם; אם בעזרה טכנית, אם בעזרה כספית ואם בהטית האוזן ושמיעת הלב, כשהם הופכים למשענת לאותם אומללים ומרי נפש. האדמו"ר מאלכסנדר, בעל ה"ישמח ישראל", התבטא ואמר: "אין זו חכמה גדולה כל כך להיות רבי... כי כל אדם שיתיעץ עם חברו בענין שהוא נכון בו ונפשו מרה עליו, כאשר חברו יחשוב מה ביכלתו לעזור לו, הקב"ה ירחם עליו וימציא לפניו עצה אמיתית ליעץ לחברו..." בערוכ ימיו התבטא ואמר כי עקר עבודתו במשך ארבעים שנה היתה לשמח לבבות ישראל, בצואתו רשם: "אשר מסרתי נפשי עליהם, וכמעט רב ימי חלדי הייתי משרת להם לעסוק בטובתם בכל האפשרות..." מעולם לא הרגתי זכוב על הקיר", התבטא הרבי מאלכסנדר בפני אדם שבקש ממנו שיעניש את פלוני הטרם לו צרות צרורות, "ואיך תבקש שאעניש בן אדם?... הוא חש את כאבו של כל אדם ואדם באשר הוא. באחד הימים הוציאה הממשלה גזרה, ושללה מן היהודים את מונופול מכירת המשקאות. אחד מן החסידים שהתפרנס ממכירת י"ש בא ובכה על פרנסתו שאבדה לו. נענה הרבי ואמר לו: "האמן לי שהיום לקחתי תרופות משום שנחליתי מרוב צער, כשזכרתי שאבדת את פרנסתך, ה' ישור לך". בימים אלו שהה בשמחה משפחתית, אך כשנודע לו דבר הגזרה, קם ושב לביתו, מבלי להשתתף בשמחת ה"שבע ברכות", כשהוא מתבטא כי בימים קשים כאלו, שבהם נלקחה פרנסה מישראל, אין השעה ראויה לשמחה. לא היתה זו הפעם היחידה שבה נענה צרתם של ישראל ללבו ממש, והפכה אותו לחולה. ביום מן הימים הבחין אחד ממקורביו בחורון חולני שפשט על פניו, הוא מהר לברר אצל הרבי את סבת הדבר, ובתשובה נטל הרבי את ידו, הובילו לחלון והראה לו עץ גבוה, שעליו ענפים רבים: "אלו עץ זה היה שומע כמוני צרות של יהודים, היה גם הוא מתיכש ומחוויר..." הוא ידע תמיד למצא את מילת הנחמה הראויה לכל אחד ואחד, והצליח במלים ספורות להשיב את נפשם של השואלים הרבים ששחרו לפתחו. אחד מחסידיו הגיע אליו שבור ורצוצ, וספר כי אשתו נפטרה עליו והותירה אותו עם עוללים רבים. אמר לו הרבי: "פתגם ידוע אומר, שהשמש ביום סגריר איננה נעלמת, אלא רק מוסתרת מאחורי שכבות עננים, וכאשר יחלפו העננים, היא תזרח שוב במלא עצמתה... כך אין לו לאדם להתפעל מן הצרות שבאו עליו, כי יום יבוא וצרותיו יחלפו והוא יחזור לעצמו..." והחסיד, אשר המלים נפלו עליו כטל של תחיה, התחזק מהן ומצא נחם לנפשו המיוסרת. בספר "מרכיצי תורה מעולם החסידות" מסופר כי באחד הימים לקה האדמו"ר מהורונסטריפול, רבי מרדכי דב טברסקי זצ"ל, כשיעול נכד, ונסע לדרוש ברופאים בעיר קייב. הרופא שטיפל בו המליץ לו לעבור טפול רפואי של צריבה בגב בשפוד מלובן, והוסיף אזהרה כי טיפול כזה גורם לכאבים נעים, לכן יש צורך לקשור את החולה למקומו, ולדאוג שהוא לא יזוז משם תוך כדי הטיפול. "אין צורך לעשות זאת", הבהיר הרבי חד משמעית, "מסוגל הנני לעבור את הטיפול הזה מבלי לזוז בכלל". הרופא התקשה להאמין ובכל זאת התחיל בטיפול, כשהוא משוכנע, שבחן דקות ספורות יקפוץ הרבי מכסאו ויחטן לפניו להפסיק, אך, לכל הפחות, יבקש לקשור אותו למסעד הכסא. אולם הדקות חלפו, והרבי סובל בדומיה את הכאבים, ולא רק שלא קם ממקומו, אלא אפילו אנה לא נמלטה מפיו. השתומם הרופא על כל התאפקות, והפטייר לעבר בנו של הרבי, שנטח באותו מעמד: "אמש טפלתי באופן דומה בקווק רוסי. קשרנו אותו היטב, אך כשרק נגענו בבשרו הוא קפץ ממקומו, עוקר תוך כדי כך את הרצועות החזקות שקשרו אותו לשם, ונמלט דרך החלון..." הקשיב הרבי לדבריו והסביר לו: "האמן לי, פרופסור, כי כאשר בא אלי יהודי ומסיח צרת לבו, וצריכים ומוכרחים לעזור לו, אולם אין בידינו יכולת להקל מעליו, בושרת בי צרתו הרבה יותר מברזל חם ומלובן..."

ומתוק האור

בקרוב כל בני הקהילה, וארחיק מהם את 'המזיק', את הרמאי החלקלק שמנצל את תמימותם של אברכים חסרי ניסיון". הגעתי למשרדו. דופק בדלת. עוד פעם. דממה. אין קול ואין איציק. לוחץ בפעמון, שומכלום. כעבור שעה חזרתי שוב. דופק, צועק, "איציק!!! אייכה", בלעה אותו האדמה. חזרתי למחרת, האיש איננו. כעבור שבוע חזרתי שוב, המשרד סגור, אין בו נפש חיה. מטבע הדברים דעכה בי רתיחת-הדמים, שילמתי כמו ילד טוב על תיקון השמשה ועל טייפ חדש, והתנחמתי בעובדה שלפחות נחשף בפני פרצופו האמיתי של האיש הזה, ואשתדל - בלי הרבה רעש, להציל מפניו קליינטים שיתיעצו אתי. מה שברור, אליו אני לא חוזר, יש גבול לכל תעלול. כמובן שהתחזקתי באמונה שהכל משמים ו"אין אדם נוקף אצבעו מלמטה אלא אם כן מכריזין עליו מלמעלה", ואם כך הקב"ה עשה לי את זה ודאי שזה לטובה, והסוכן הוא רק השליח, ובטח הקב"ה ישלח לי את הכסף - שנגזל ממני - ממקום אחר... זהו, השלמתי עם המצב ולא דיברתי עם הסוכן שום מילה על כך שרימה אותי. כעבור כשנה - בשעת ערב - העברתי שיעור לבעלי בתים בבית כנסת שכונתי. לפתע נכנסה אישה לא דתיה, פניה עצובים וניצבה בפתח: "עשו לי טובה, כבוד הרב, בעלי יושב שבעה בבית, לכדו, אין לו מנחמים, ואין מי שיחזק אותו בשעות הקשות הללו. אני ממש מתחננת שתסורו לביתנו, תלמדו שם תורה ותנחמו את בעלי". בת ישראל מבקשת, איזה לב יסרב? נכנסנו לבית, ומי יושב על המזון עם פנים כבושות בקרקע? איציק, סוכן הביטוח. ליבי החסיר פעימה. איזו בושה נמנעה ממני, ומה גדול הנס שלא התפרצתי עליו, שמרתי על סבלנותי, מבליג ובוזע עלבוני. אם חלילה היה מתגלע סכסוך בינינו עם חילופי מילים והאשמות, לא יכולתי לשאת פניו אליו - עכשיו - ולדבר אליו בחום, באהבה, ובמלוא ההזדהות עם אבלו. הרגשתי שהקב"ה ממש ריחם עליי, וסגר בפניי את דלתות משרדו בשעות המבעבעות, כשהגעתי אליו סר וזעף עם כלי מלחמה חמושים. אין ספק, אם היה רואה אותי, איציק בכעסי המתפרץ, לא היה מטה כרנע אוזן לשמוע ממני דברי אמונה ומוסר. איציק שמח לקראתי, והודה לי מעומק ליבו על הדרשה המחזקת והניחומים. ימי האבל של איציק הפכו לסמינו לחזרה בתשובה. האיש היה כמה וצמא לדברי תורה, הניח כיפה על ראשו, לבש ציצית, התעטף בטלית התעטר בתפילין, ופקד את שיעורי התורה בשכונה, וכעבור זמן קצר רשם את בניו ובנותיו לבתי ספר חרדיים. אדון לוי, הסיפור הזה נכתב אליך בפרספקטיבה של 20 שנים... יש לו בנים בני תורה אמיתיים, בנות יראות שמים, ואישה צדקנית מאד. כשאני נפגש עמם מעת לעת, אני פשוט מתמלא שמחה, שזיכוני משמים להבליג, לבלוע את הלשון... ולהציל משפחה שלמה. כמובן, אי אפשר שלא להזכיר את העובדה הבאה. איציק עזב מזמן את עסקי הביטוח, הוא סיפר לי שזו עבודה שלא כל כך מתאימה לאנשים צדיקים ויראי שמים, משתי סיבות. א) יש קליינטים חילוניים שמתקשרים אליו... בשבת ובמועד. ב) והדבר המתסכל הנוסף הוא שחברות הביטוח עושות - לעיתים - מן הסוכן חוכא ואיטלולא. הן מחייבות את הלקוח בתעריף גבוה יותר, ולפעמים טוענות שהשמשות והטייפ לא כלולים בביטוח... לדבריו היו לו לא מעט בעיות עם קליינטים שחשו מרומים על ידו, ונגרמה לו הרבה עוגמת נפש על לא עוול בכפו, ולפעמים אף שילם להם מכיסו... לכשעצמי עשיתי המון חשבון נפש, ולמדתי על בשרי שיש ביטוח צד ג' בכל סכסוך בין אדם לחברו. צד ג' זה הקב"ה, שהצד שלו נסתר מעמנו, אבל הוא האמת והוא השלום וברחמי הוא מוביל אותנו לצומת היקר, שבו השלום והאמת אהבו. צומת שכולו כף זכות.

לפעמים ישנם מצבים וניסיונות שנראים פשוטים להפליא, רגילים, שאומנם דורשים ממך סוג של התמודדות או התעלות קטנה, אבל גם אם נכשלת - חלילה - זה לא סוף העולם. כך נדמה. אלא שטחו עיינו מראות, כי מאחורי כל ניסיונצ'יק, מסתתרים חיים ומוות כפשוטם. הסיפור שלי נוסד לו לפני כ- 20 שנים. חיפשתי עיסוק לשעות הערב שיכניס כמה פרוטות, אבל שיהיה בו גם זיכוי הרבים וקירוב לבבות. מהר מאד השתלבתי באחד הארגונים הטובים העוסקים בקירוב רחוקים בדרום הארץ, ועשיתי שם חיל. כשאתה בחזית ההצלה כ"לוחם", אזי כל נשמה רחוקה של יהודי נדמית לך כיהלום אשר נפל מכתרו של מלך, והנה הוא מתגלגל לו בין החולות הנודדים ומשווע לחזור לכתר, לנצוץ, להאיר.

כל עדכון באשר לאיש או נער שמעוניין לשמוע שיעור, או כל דיווח אקראי על משפחה עם זיקה להתקרבות, הייתי מיד עם, מלקט את הפינים וצורן לשרשרת ארוכה של נשמות השבות - קצת מאוחר - הביתה, אבל שבות ועוד איך. עבדנו על רישום לסמינרים בקצב מדהים, פרויקט שעד היום קוצר הצלחות, ומקבץ נידחים. בשלב מסוים רכשתי בהזדמנות מכונית פרטית במצב בינוני, כדי לנסוע למושבים שכנים ורחובות מרוחקים. גיששתי בין חברים ושכנים אצל מי כדאי שאעשה פוליסת ביטוח לרכב, והם - הפלא ופלא - נקבו בשמו של איציק. "הוא בחור צעיר ורציני, כל בני הקהילה כאן עושים אצלו ביטוח, מילה שלו זו מילה, והוא מטפל בך כמו מלך", הורעפו המחמאות על איציק שאמנם מרוחק מעולם התורה והמצוות, אבל "אוהב לעזור לחרדים" פרגנו לו אוהדיו. אמרו איציק, נלך לאיציק. ניסיוני בעולם הביטוח שאף לאפס. לאחר תיאום טלפוני, בשעת ערב, ישבתי מול סוכן הביטוח איציק, שהגיש לי כוס קפה והניח לפניי את האפשרויות והמחירים. "נו טוב, האוטו שלך הוא לא מלך הכביש, וקופצים רבים אין עליו, אז כדאי שתעשה ביטוח צד שלישי", יעץ לי איציק הסוכן. "לגבי המחירים, תבחר לך אחד מן השניים. יש ביטוח צד ג' רגיל ב- 850 ש"ח, וזה התעריף הנמוך, אבל אם תוסיף עוד 100 ש"ח תקבל ביטוח גם על השמשות והטייפ... תחליט". נו טוב, אני אברך ו- 100 ש"ח הם לא כסף קטן בשבילי, ושבירת שמשה או גניבת טייפ אלו "מתנות" מן השמים, ומי אמר שזה צפוי לי. בחרתי בתעריף הנמוך, בפוליסה הזולה. נתתי לו מספר כרטיס אשראי, ואחרי חודש אני מבחין לתדהמתי שאיציק החביב חייב אותי בתעריף של הפוליסה היקרה, ע"ס 950 ש"ח. והלוא הבהרתי לו חד-משמעית שיחייב אותי בנמוכה. כעסתי. חשתי מרומה. התקשרתי אליו והוא השיבני "סליחה, כנראה טעיתי וחיובתי אותך בפוליסה היקרה, אבל לא נורא יש לך ביטוח שמשות ורדיו-טייפ". התנחמתי, אמרתי הכל משמים וטעות לעולם חוזרת ואיציק גם ביקש סליחה. קורה. והופ, הפלא ופלא, כעבור שלושה ימים גנבים שברו את שמשות מכוניתי וגנבו את... הטייפ. רגשי שמחה הציפו את ליבי, ושמחתי מאוד על "הטעות" שעשה איציק, הביטוח יממן הכל. נפלא!!! הלזואי תמיד טעויות שכאלה. הגעתי עם הרכב למשרד לביטוח שמשות, הם עיינו בפוליסה ואמרו לי ביבושת "חבוב, הפוליסה שלך היא רק צד ג' בלי שמשות ורדיו-טייפ...". הן, הן, מה אניד לך אדון לוי, חום-המנוע שלי עלה לשחקים, המים גלשו לי מן הרדיאטור, והחלטתי שאני עושה סוף לאיציק הזה, שרק עושה טעויות על טעויות וגורם לי חור בכיס. איזה חוסר אחריות! איזה מעשה נוכלות! המונולוג הבוטה כלפיו נלעס על לשוני, בעודי דוהר לכיוון משרדו של איציק הסוכן. "הרי סיכמנו שהפוליסה היקרה תכסה שמשות ורדיו-טייפ..." שיננתי לעצמי, "ואתה אדון איציק הסוכן השלומיאל תשלם את הנזק מכיסך! ואם לא, אני אפרסם את התעלולים שלך

באדיבות המחבר - הרב קובי לוי הי"ד



עשיתי פדיון ב"חסדי ינון" ונושעתי...

אחותי הייתה אמורה להתחתן, ולפני החתונה לצערנו הרב כל בגוף שלה התמלא פריחה כמו נגע. בדיעבד נודע לנו שאחותי באותה תקופה לקתה במחלת הנשיקה ובנוסף לקחה אנטיביוטיקה מסוימת שאסור לקחת אותה למי שסובל ממחלת הנשיקה, וזה גורם לפריחה נפיחות בכל הגוף מלווה בבעיות נשימה, לסבר את האוזן מדובר בכלה שלושה שבועות לפני החתונה, כולה נפוחה וכל הגוף מלא פריחה. לאחר כמה ימים נזכרתי שכבר כמה פעמים שהייתי זקוקה לישועה נעזרתי ב"פדיון נפש" של "חסדי ינון", מיד התקשרתי ועשיתי לה פדיון. הרבה זמן ניסיתי לשכנע אותה לעשות טיפול אלטרנטיבי והיא לא רצתה. באותו יום שעשנו את הפדיון היא סוף סוף הסכימה לעבור את הטיפול. למחרת כבר ראו שינוי משמעותי ועד לחתונה לא היה שום זכר לפריחה. רק להודות לבורא עולם, שרק הוא רופא כל בשר ומפליא לעשות!

בתי מהמרכז

לבעלי היה חשש למחלה באבר מסוים בגוף והוצרך לעשות ניתוח על מנת להוציא את החלק הנגוע במחלה, לפני הניתוח עשיתי לבעלי "פדיון נפש" ב"חסדי ינון" שהניתוח יעבור בהצלחה מרובה, לאחר הניתוח בעלי היה צריך לעבור עוד בדיקות לראות שהוציאו את כל החלק הנגוע ולא נשאר שום חלק נגע וגם שלא עשו חס וחלילה נזק לגוף התקשרתי גם לעשות פדיון לעצמי וגם לבשר שברוך השם כל המקום נקי ולא נשאר שום רושם של המחלה. תודה לבורא עולם!

נ. נהן מהמרכז

אמי שתח"י אישה סעודית, ויש לה סכרת גבוהה. לפני כשבועיים עשיתי עבורה "פדיון נפש" לרפואה שלמה ב"חסדי ינון". ואחרי כמה ימים היא הרגישה לא טוב ואושפזה בבית חולים, אז נילו שהסוכר טיפס ל-1000, שזה מצב נדיר. הרופאים עשו לה סי.טי. כדי לכדוק מצב הלב לבד לאור המצב. עשיתי לה שוב "פדיון נפש" באותו יום. וברוך השם, היא שוחררה הביתה. והכל התאזן ונהיה תקין. הבטחתי לבורא עולם שבמידה ואמי תשוחרר מבית החולים, שאפרסם את הנס. תודה לבורא עולם ולכם השליחים. הנאמנים.

אסתר מדימונה

ניסו של בעלי היה עצור על דבר שלא עשה, וניסו להלביש עליו תיק, שאם היה יוצא לפועל היה צריך לשבת בכלא לתקופה של לפחות שבוע שנים. עשיתי לו "פדיון נפש" ב"חסדי ינון" ונסיעתא דשמיא כל הדברים הסתדרו מעל הטבע וברוך השם היום הוא שוחרר וכל הסיפור נסגר ואין שום אישום לגביו. מיד התקשרתי לבשר בשורות טובות ולהודות לה' יתברך.

נ. ב. מהמרכז

אבא שלי היה מאושפז בבית חולים, הוא מאד סבל מעצם שהפריעה לו ללכת. הרופאים רצו לנתח. היה לי מאד קשה לראות אותו ככה מתייסר. התקשרתי ל"חסדי ינון" על מנת שיעשו לו "פדיון נפש" לפני שהרופאים יחליטו מה לעשות לו. שיהיה סיעתא דשמיא בעזרת השם. ולאחר הפדיון פשוט שחררו אותו הביתה. לאחר התיעצות החליטו שהוא לא צריך ניתוח. ישתבח שמו לעד!

מרון מב"ש

תצטרף למזככי הרגים

תפיץ את העלון "תפארת ינון" באזור מגוריך,
ותביא ברכה והצלחה אל ביתך...

03-6182992

ארגון "חסדי ינון" עורך תיקון פדיון נפש

תיקון זה הוכח שפועל ישועות

<< פרטים בקו הישועות 03-6182992 >>

החיזוק השבועי האם אתה נמצא בכיוון הנכון?

אחד הבחורים שלמד עם הרב אלחנן וסרמן הי"ד בישיבה התגורר בורשא. הוא פנה למסחר, הצליח בעסקיו, התעשר והפך לגביר גדול. לימים הגיע לבקר את רבי אלחנן בביתו שליד הישיבה. רבי אלחנן לא רצה ליהנות מקופת הישיבה אלא רק במקרה של ההכרח שבהכרח. ראה הגביר את הדלות בביתו של רבי אלחנן, פנה אליו ואמר לו: "רבי אלחנן, קשה לי לראות את הדלות בביתך, הרי אני מכיר את כשרונותיך הגדולים, בטוח אני שאם היית נכנס למסחר היית מתעשר יותר ממני". רבי אלחנן לא השיב לו על דבריו ופנה לשוחח עימו על עניינים אחרים. הוא אירח אותו בביתו, האכילו והשקרו. כשסיים את ביקורו, ליווהו רבי אלחנן לתחנת הרכבת. בתחנה שתי רכבות, אחת נסעה לורשא והשנייה נסעה ליעד אחר. הרכבת שנסעה לורשא הייתה עמוסת נוסעים ובשנייה ישבו מספר נוסעים. הגביר רכש כרטיס לורשא, עיר מגוריו. פנה אליו רבי אלחנן ואמר: "עניך הרואה, הרכבת לורשא צפופה ואילו הרכבת השנייה ריקה כמעט לגמרי. למה לך לעלות על הרכבת שעושה דרכה לורשא? תעלה על הרכבת השנייה, תוכל להתרווח במושבך וליהנות מנשימה נעימה". אבל היעד שלי הוא ורשא" הזכיר לו הגביר.

"כן, אבל למה לך לנסוע בצפיפות, לא כדאי לנסוע ברכבת מרווחת?" הגביר החל להרים את קולו בנימה של כעס: "רבי אלחנן, איך מביך אין לי מה לנסוע ברכבת השנייה, אני צריך להגיע לביתי בורשא..." רבי אלחנן המשיך בשלו: "ובכל זאת למה לך לנסוע בצפיפות, לא כדאי לך לעלות על רכבת טוחה ומרווחת?" הגביר כבר לא שלט בעצבו: "איך מביך? למה איך שומע מה אני אומר? כבר אמרתי לך, זה לא הכיוון שלי!" אז אמר רבי אלחנן: "ואתה אמרת שיכולתי להיכנס למסחר ולהצליח, זה לא הכיוון שלי! מדוע את זה איך מסוגל להביך?" (יחי ראובן) כל אחד הגיע לעולם הזה כשבדודו כרטיס ל"רכבת" הנוסעת אל עיר מגוריו - העולם הבא. היעד של כולנו ברור וידוע אך אנו לעיתים מחליפים "רכבת", "רכבת" פחות צפופה, יותר נעימה, ללא איסורים והגבלות, טוחה יותר, חופשית יותר. אך "הרכבת" הזו כולל אינה מניעה אל היעד שלנו, היא נוסעת בדיוק אל הכיוון ההפוך... אם אתה צריך לנסוע לחיפה ולקחת רכבת לירושלים, בגלל ניסאות נוחים יותר, מזון, מחיר זול יותר ופחות צפיפות, אתה אולי תהנה מהנשימה אך לא תגיע אל המקום אליו היית צריך להגיע... להיות יהודי זה כלל לא פשוט, אבל השכר המגיע על כל פעולה קטנה טובה שלך לא יסולא בפז, אתה מצייר מ"חצץ" יהלומים. עלה ל"רכבת" הנכונה, לפעמים צפוף ולא נוח, אך העיקר שאתה בכיוון הנכון אל היעד שייסב לך עולם נצחי...

רוחן קרוא

לחם
לחם חלב וגבינה
בשקל אחד בלבד

אמץ משפחה נזקקת לחימוץ לחם חלב וגבינה

מתקשרים להסדי ינון < תורמים את שווי החומר: לחם חלב וגבינה > המשפחה הנזקקת תקבל קופון לקניית לחם חלב וגבינה בשווי 1 ש"ח בלבד

חיסודי ינון
03-6182992

בסיעתא דשמיא ניתן להשיג את
מטבע הישועות
של רוצדיק
המסוגל לשמירה והגנה מעין הרע,
בריאות איתנה, פרנסה בשפע,
מזל והצלחה
לפרטים בקו הישועות
03-6182992

הפרשה המצויינת

// מחבר דודו מנחמים לוימאן //



לעזרנו בן שראקי, יסמינה בת מסעודה, יאשווע בן שייח, רחל בת סלילה, יעקב בן רוזה, אמילי בת רוזה, צביבן אילנה דלי

לפרסום והקדשה ניתן לשלוח לפקס 077-2182992 או לטלפון 03-6182992. הארות והערות יתקבלו בברכה...

ניתן לתרום ל"חסדי ינון" בכרטיס אשראי בקו הישועות 03-6182992 ובבנק הדואר חשב' 3640582